כאמור, הנאשם הורשע על פי הודאתו בכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום כפי שהדבר בא לידי ביטוי בפרוטוקול
הדיון מיום 29.1.15, (לאחר שתחילה כפר במיוחס לו כפי שהדבר מצא את ביטויי בפרוטוקול הדיון מיום 19.6.14).

הנאשם הורשע בעבירות של גרימת מוות ברשלנות, עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977, בצירוף
סעיפים 60 ו- 40 לפקודת התעבורה [ נוסח חדש] תשח"א 1961. נהיגה בקלות ראש גרמה לנזק לאדם ולרכוש,

עבירה לפי סעיפים 62(2) ו- 38(2) ו-38(3) לפקודת התעבורה. רכב שנשאר בלי השגחה, עבירה לפי תקנות 74(א) ו-
(ב) לתקנות התעבורה בנסיבות סעיף 68 לפקודת התעבורה.

הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת
השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

5. אני מטיל על הנאשם קנס בסך של 2,500 ₪ או 25 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם תוך 90 ימים מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

ניתנה והודעה היום כ"ג אייר תשע"ה, 12/05/2015 במעמד הנוכחים.

אלכס אחטר, שופט

הוקלד על ידי אילנה שגלוב